
2024 年 10 月 7 日 
 関係者各位 
 
                           社会福祉法人 聖明福祉協会 
                                理事長 本間清郷 
 

新型コロナウイルス感染のお知らせ（第八報・最終報） 

  
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
令和 6 年 8 月 29 日に聖明園寿荘で発生した新型コロナウイルス感染症についての経過 
報告（第八報・最終報）をお知らせいたします。 
9 月 29 日以降、新規陽性者の発生はなく、西多摩保健所の指示である健康観察期間を終 
えて 10 月 5 日をもちまして通常の日常へと戻りました。 
これからも、ご入居者の方々が、安心して生活できる環境をつくり、気持ちの良い施設 
運営を目指してまいりますので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 
末筆ではございますが、感染対策を最優先とした業務を終了し、陽性者発生前の業務体 
制を再開させていただくご報告とともに、長期間にわたり、ご心配をおかけしたことを 
改めて深くお詫び申し上げます。 
 
 

記 
 
 
 （陽性者累計）  
  入居者 45 名      
  職員  11 名  
 
  
  
 
                         特別養護老人ホーム 聖明園寿荘 
                                施設長 本間清郷 
                                TEL0428-24-5702 
                                                                FAX0428-25-2315 


